mayo de 2022, y, al ser procedente, de conformidad con lo dispuesto en el 

art. 363 del C.G.P. y en concordancia con el numeral 5.3 del artículo 37 del 

Acuerdo 1518 de 2002, se dispone fijar como honorarios a la secuestre 

ROSA MARIA CARRILLO GARCÍA CC 60.292.014 por la labor efectuada la 

suma de TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL PESOS ($386.000), los cuales 

deberán ser asumidos por el demandado. 

Adviértase, que dentro de los tres (3) días siguientes a la ejecutoria de este 

proveído la parte demandada deberá cancelar los honorarios aquí fijados 

al beneficiario o, consignarlos a la orden de este juzgado.

[...]

dentro de este asunto a la señora ORQUÍDEA ARELI ROZO LEAL y al señor 

ARNOLDO JAVIR ROZO LEAL, conforme a lo motivado. 

TERCERO: APROBAR la liquidación de crédito presentada por la parte 

demandante, conforme a lo motivado. 

CUARTO: ORDENAR LA ENTREGA DE DEPÓSITOS A LA PARTE DEMANDANTE 

por la suma de UN MILLÓN CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA 

Y UN PESOS ($1.147.191) por concepto de depósitos judiciales consignados 

RAD. 54 001 40 03 008 

2018 00785 00 

a nombre de la presente ejecución a la fecha; los cuales deben 

efectuarse a nombre de JORGE ANDRÉS RESTREPO PATIÑO CC 

1.090.402.061: 

NUMERO DE TÍTULO VALOR